
MastersKids U10 18 trous
GOLF DE GUERANDE - 26.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TOSATTO, Gabin GUERANDE 5,8 65 65

2 --- TIEMANN, Maddox MAISON BLANCHE 15,3 72 72

3 --- LE QUENQUIS, Come CICE BLOSSAC 14,8 76 76

4 --- RAOUL, Jean BADEN 20,1 77 77

5 --- LEGER, Leonard CHOLET 17,0 79 79

6 --- BIDAUD, Camille NANTES VIGNEUX 26,1 81 81

7 --- LUCAS, Noa L'ODET 12,7 83 83

8 --- LAUSSOT, Elena LE MANS 21,7 83 83

9 --- LE GALL, Ange ANGERS 22,9 84 84

10 --- PELLETIER, Victor BOURGENAY 24,6 84 84

11 --- MILA, Adrien ILE D'OR 33,5 84 84

12 --- ETIENNE, Eliot NANTES VIGNEUX 21,3 84 84

13 --- DUIGOU, Gauthier LANNIRON QUIMPER 20,7 84 84

14 --- MANCEAU, Martin GUERANDE 30,8 85 85

15 --- SABELLA, Léon CICE BLOSSAC 19,7 90 90

16 --- LERONDEAU, Jules PARIS COUNTRY 26,2 92 92

17 --- RIGAULT, Clémentine BOURGENAY 30,5 93 93

18 --- FRANZOIA, Victor NANTES VIGNEUX 29,7 95 95

19 --- PAUGAM, Raphael LANNIRON QUIMPER 24,3 98 98

20 --- HAMON, Louis RENNES ST JACQUES 36,9 98 98

21 --- LE GALL, Charlie ANGERS 28,4 100 100

22 --- FERNANDEZ PINTO, Alex LE MANS 30,8 103 103

23 --- DELAUNAY, Robin GUERANDE 31,1 103 103

24 --- MOURLON, Clarisse ST SYLVAIN D'ANJOU 27,6 104 104

25 --- PANOZZO, Louis CAP MALO 25,5 104 104

26 --- LE LAY, Amael NANTES VIGNEUX 29,9 108 108

Mixte | Score maximum - Net
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MILA, Adrien ILE D'OR 33,5 53 53

2 --- MANCEAU, Martin GUERANDE 30,8 57 57

3 --- BIDAUD, Camille NANTES VIGNEUX 26,1 58 58

4 --- RAOUL, Jean BADEN 20,1 60 60

5 --- TIEMANN, Maddox MAISON BLANCHE 15,3 60 60

6 --- PELLETIER, Victor BOURGENAY 24,6 62 62

7 --- LAUSSOT, Elena LE MANS 21,7 63 63

8 --- RIGAULT, Clémentine BOURGENAY 30,5 63 63

9 --- HAMON, Louis RENNES ST JACQUES 36,9 63 63

10 --- LE GALL, Ange ANGERS 22,9 64 64

11 --- TOSATTO, Gabin GUERANDE 5,8 64 64

12 --- LE QUENQUIS, Come CICE BLOSSAC 14,8 65 65

13 --- ETIENNE, Eliot NANTES VIGNEUX 21,3 66 66

14 --- LEGER, Leonard CHOLET 17,0 66 66

15 --- DUIGOU, Gauthier LANNIRON QUIMPER 20,7 67 67

16 --- FRANZOIA, Victor NANTES VIGNEUX 29,7 68 68

17 --- LERONDEAU, Jules PARIS COUNTRY 26,2 69 69

18 --- LUCAS, Noa L'ODET 12,7 74 74

19 --- DELAUNAY, Robin GUERANDE 31,1 74 74

20 --- SABELLA, Léon CICE BLOSSAC 19,7 74 74

21 --- LE GALL, Charlie ANGERS 28,4 74 74

22 --- FERNANDEZ PINTO, Alex LE MANS 30,8 75 75

23 --- MOURLON, Clarisse ST SYLVAIN D'ANJOU 27,6 77 77

24 --- PAUGAM, Raphael LANNIRON QUIMPER 24,3 77 77

25 --- PANOZZO, Louis CAP MALO 25,5 81 81

26 --- LE LAY, Amael NANTES VIGNEUX 29,9 81 81
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Total :  52 joueurs


